UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng  9 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai

xã Bình Minh, huyện Bình Sơn (theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Giấy mời số

366/GM-UBND ngày 11/9/2023) với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như

sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo VPTT BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Bình Minh, huyện Bình Sơn và các cơ quan,

đơn vị liên quan (do xã thông báo, mời).

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng

Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút ngày 29/9/2023 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp UBND xã Bình Minh.

3. Chuẩn bị nội dung

Đề nghị UBND huyện Bình Sơn và UBND xã Bình Minh chuẩn bị các nội

dung về công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn huyện, xã (theo Công văn

số 106/PCTTTKCN ngày 26/7/2023 của Trưởng ban Chỉ huy PCTT và TKCN

tỉnh) để báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để buổi

kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, CCTL.

Hồ Trọng Phương

		2023-09-27T14:14:07+0700

		2023-09-27T14:51:49+0700

		2023-09-27T14:51:49+0700

		2023-09-27T14:51:49+0700